
УНІВЕРСИТЕТ “КРОК” 

 

НАКАЗ 

 
27 жовтня 2025 року                     Київ                                                     №79Ф-2 

 

Про графік оплати за навчання 

в аспірантурі 

 

 

З метою вдосконалення фінансової дисципліни, налагодження та впорядкування оплати за 

навчання в аспірантурі: 

 НАКАЗУЮ: 

1. ВСТАНОВИТИ наступні терміни внесення оплати за навчання та дати початку 

нарахування пені для аспірантів (здобувачів) та докторантів до 10 числа кожен перший місяць 

кварталу після дати прикріплення: 

1.1. для зарахованих у січні:  

Термін внесення оплати  Початок нарахування пені 

у січні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 січня; 

у квітні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 квітня; 

у липні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 липня; 

у жовтні – до 10 числа 25% оплати за рік;  з 11 жовтня; 

1.2. для зарахованих у лютому: 

Термін внесення оплати  Початок нарахування пені 

у лютому – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 лютого; 

у травні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 травня; 

у серпні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 серпня; 

у листопаді – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 листопада; 

1.3. для зарахованих у березні: 

у березні– до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 березня; 

у червні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 червня; 

у вересні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 вересня; 

у грудні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 грудня; 

1.4. для зарахованих у квітні: 

у квітні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 квітня; 

у липні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 липня; 

у жовтні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 жовтня; 

у січні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 січня; 

1.5. для зарахованих у травні: 

Термін внесення оплати  Початок нарахування пені 

у травні – до 10 числа 25% оплати за рік;     з 11 травня; 

у серпні – до 10 числа 25% оплати за рік;  з 11 серпня; 

у листопаді – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 листопада; 

у лютому – до 10 числа 25% оплати за рік;  з 11 лютого; 

1.6. для зарахованих у червні: 

Термін внесення оплати  Початок нарахування пені 

у червні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 червня; 

у вересні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 вересня; 

у грудні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 грудня; 

у березні– до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 березня; 

1.7 для зарахованих у липні: 

Термін внесення оплати  Початок нарахування пені 

у липні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 липня; 

у жовтні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 жовтня; 



у січні – до 10 числа 25% оплати за рік;  з 11 січня; 

у квітні – до 10 числа 25% оплати за рік;  з 11 квітня; 

1.8 для зарахованих у серпні: 

Термін внесення оплати  Початок нарахування пені 

у серпні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 серпня; 

у листопаді – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 листопада; 

у лютому – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 лютого; 

у травні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 травня; 

1.9 для зарахованих у вересні: 

Термін внесення оплати  Початок нарахування пені 

у вересні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 вересня; 

у грудні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 грудня; 

у березні– до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 березня; 

у червні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 червня; 

1.10.для зарахованих у жовтні: 

Термін внесення оплати  Початок нарахування пені 

у жовтні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 жовтня; 

у січні – до 10 числа 25% оплати за рік;  з 11 січня; 

у квітні – до 10 числа 25% оплати за рік;  з 11 квітня; 

у липні – до 10 числа 25% оплати за рік;  з 11 липня; 

1.11. для зарахованих у листопаді: 

Термін внесення оплати  Початок нарахування пені 

у листопаді – до 10 числа 25% оплати за рік;         з 11 листопада; 

у лютому – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 лютого; 

у травні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 травня; 

у серпні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 серпня; 

1.12. для зарахованих у грудні: 

Термін внесення оплати  Початок нарахування пені 

у грудні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 грудня; 

у березні– до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 березня; 

у червні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 червня; 

у вересні – до 10 числа 25% оплати за рік; з 11 вересня; 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на Архипчук І.В., директора фінансового; Літвін 

Н.М.,  першого проректора. 

 

 

Ректор  Андрій КУЧКО 



Розсилка 

 

Оригінал: до справи   

Копії:  

до бухгалтерії   

начальнику юридичного відділу 

департамент реклами та зв’язків з громадськістю 

ВАіД 

Перший проректор 
 

 

 

 
 

Візи: 

  

перший проректор  Наталія ЛІТВІН 

  

директор фінансовий Ірина АРХИПЧУК 

  

начальник юридичного відділу Анатолій СУШКО 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Деркачева О.В. 

тел. 2078 

 


